
ネットプレーの使い方 ネットプレーの使い方

　7月22日(木)10時からWEB もしくはお電話でお申込みいただけます。

ベースラインプレー

ラリーの力強化

サーブと戦術

ベースラインプレー

ラリー力強化

サーブと戦術

　4回で9,350円(税込)

夏期短期　第一弾 夏季短期　第二弾

8月10日（火）～8月13日（金）

　上記参照

8月6日(金)

3コート
4コート
1コート
2コート

8月3日(火)

1コート
2コート

8月4日(水) 8月5日(木)

3コート
4コート

3コート
4コート

3コート
4コート

1コート
2コート

1コート
2コート

8名様

8名様

時間

8:00～9:00

8:00～9:00

8月12日(木) 8月13日(金)

お申込み

テーマ

Jr夏季短期集中レッスン

日程

時間/定員

金額

8月3日（火）～8月6日（金）

　上記参照

　4回で9,350円(税込)

Jrはじめて・初級

Jr中級・上級

夏休みに集中的にテニスを練習して上手になろう！！

第一弾 定員

第二弾 定員 時間 8月10日(火) 8月11日(水)

ご案内 ビジター様もお申込みＯＫ。お友達も誘ってください。
無期限チケット、2021年4.5月分の休講中チケットも使用でき参加費から充当させていただきます。
キャンセルは第一弾は8月1日（日）20時まで、第二弾は8月8日（日）20時まで
詳しくはフロントにお問い合わせください。

3コート
4コート

3コート
4コート

Jr中級・上級 8名様 8:00～9:00
1コート
2コート

1コート
2コート

1コート
2コート

1コート
2コート

Jrはじめて・初級 8名様 8:00～9:00
3コート
4コート

3コート
4コート


